

*Capturas de Especies***CUDILLERO**Desde: **1-Sep-2006**Hasta: **30-Sep-2006**

Espece	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
SQC CALAMAR	54,60	838,30	15,35	0,99
SUBTOTAL MOLUSCOS	54,60	838,30		
ALF PALOMETA ROJA	77,30	1.082,02	14,00	1,28
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	9,10	6,37	0,70	0,01
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	13,50	45,41	3,36	0,05
EPI FARON/TOMAS/TOMASA	1,60	7,60	4,75	0,01
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	91,00	525,38	5,77	0,62
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	8.972,50	81.394,01	9,07	96,09
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGO	9,70	28,29	2,92	0,03
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	16,30	30,16	1,85	0,04
MZZ VARIOS	0,40	9,79	24,48	0,01
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	43,10	41,91	0,97	0,05
POL ABADEJO/FERRETE	14,40	119,52	8,30	0,14
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	7,10	139,99	19,72	0,17
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	169,50	243,98	1,44	0,29
WRF MERO	8,30	190,07	22,90	0,22
SUBTOTAL PECES	9.433,80	83.864,50		
TOTALES ...	9.488,40	84.702,80		